DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ECONOMIA SOLIDÁRIA E
TERRITORIALIDADE: UMA CORRELAÇÃO DOS CONCEITOS NA PERSPECTIVA DO
DESENVOLVIMENTO LOCAL de autoria de KAIZZER RONNO LEITE LIMA, foi publicado
nos Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50757

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50757